

Sayın Kemal DAYSAL

Duisburg, 10.2.1987

8, Rue Soubise

93400 St. Ouen

F r a n s a

Sayın Daysal,

Türkiye işçi sınıfının daha cumhuriyet öncesi dönemde başlayan ekonomik-toplumsal haklar mücadelesinin şanlı yükselişini önce engellemeye, sonra uzlaşmacı sendikacılık doğrultusunda saptırmaya uğraşan egemen güçlerin niyetlerini boşa çıkararak, bu mücadeleyi sınıf ve kitle sendikacılığı temelinde geliştiren DİSK'in 20. kuruluş yıldönümünde, DİSK'in yurt dışında yaşamak zorunda bırakılmış bir Yürütme Kurulu üyesi olarak sizi ve değerli şahsınızda tüm DİSK yönetici ve üyelerini, işçi sınıfımızı ve DİSK'in bu onurlu mücadelesini desteklemiş, ona katkıda bulunmuş olan tüm demokrasi güçlerini coşkuyla kutlarız.

Gerçekten DİSK, 15/16 Haziran direnişiyle, DGM'ye karşı çıkışlarıyla, MESS grevlerindeki kararlılığıyla, şanlı 1 Mayıs'ların örgütleyicisi olarak, Türkiye'de barış hareketinin örgütlü birliğinin oluşmasına ve yaygınlaşmasına önemli katkılarıyla, emperyalizmin ülkemize dayattığı ekonomi politikalarına karşı bilinçli tavrıyla ve 12 Eylül öncesinde tırmandırılan faşizm tehlikesine karşı uyarıcı ve birleştirici mücadelesiyle, yurdumuzda ve dünyada haklı bir saygınlık ve güven kazanmıştır.

İşte bu saygınlık ve güven, DİSK'in 12 Eylül askersel darbesinden sonra faaliyetleri durdurulmuş, yöneticileri tutuklanmış ve en ağır ceza tehditleri altında yargılanmış olmasına ve kapatılmak istenmesine rağmen, ülkemizin içinde bulunduğu derin bunalımın aşılmasında onun, ülkemizdeki önemli demokrasi güçleri arasında kabulünü ve dikkate alınmasını zorunlu kılmaktadır.

IMF'ler, uluslararası tekeller tarafından ülkemize dayatılan ve işçi sınıfımıza, tüm halkımıza eşi görülmemiş bir geçim darlığından ve yıkımdan başka bir şey getirmeyen ekonomi politikasının en acımasız uygulayıcısı, emperyalizmin özellikle ABD emperyalizminin bülgemizdeki çıkarları doğrultusunda ülkemize dayattığı rolü uyduca üstlenen ve bu rolü hem ulusal egemenliğimizi, hem de bölge barışını tehlikeye sokarak yerine getirebilmek için tüm ulusal güçler üzerinde görülmemiş bir zorbalık uygulayan bugünkü iktidara, demokrasiden ve barıştan yana tüm ulusal güçlerin eylem birliğiyle

son verilebileceğine olan inancımızla, uğraşacağınızda üstün başarılar dileriz.

Türkiye'de İnsan Hakları ve Demokrasi için
Dayanışma Girişimi - F. Almanya

SOLIDARITÄTS INITIATIVE FÜR DIE MENSCHENRECHTE
UND DEMOKRATIE IN DER TURKEI - B.R.D.

Moltke Strasse 45

4100 Duisburg - 1

BRD (Allemagne Fédérale)

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI
TÜSTAV